
 

Art. 9051583,584 RESERVDELSKATALOG  

Rotorkultivator  

 
 
 

 1  
P. Lindberg Myrangatan 4 www.p-lindberg.se 
Tel. 010-209 70 50 745 37 Enköping e-mail: order@p-lindberg.se 

 
 
 

Reservdelskatalog 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

Art. 9051583,584 RESERVDELSKATALOG  

Rotorkultivator  

 
 
 

 2  
P. Lindberg Myrangatan 4 www.p-lindberg.se 
Tel. 010-209 70 50 745 37 Enköping e-mail: order@p-lindberg.se 

Fig 1 Kaross 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 



 

Art. 9051583,584 RESERVDELSKATALOG  

Rotorkultivator  

 
 
 

 3  
P. Lindberg Myrangatan 4 www.p-lindberg.se 
Tel. 010-209 70 50 745 37 Enköping e-mail: order@p-lindberg.se 

Ref. no. Art. / art. no. Art. namn Art. name Antal / pcs 

1 N/A Mutter M14 Nut M14 32 

2 9055488 Släpsko vänster 
Limiting depth weldment, 
left 

1 

3 N/A Planbricka M14 Plain washer  32 

4 N/A Bult M14x60 Bolt M14x60 2 

5 N/A Bult M14x40 Bolt M14x40 8 

6 N/A Bult M14x35 Bolt M14x35 16 

7 N/A Sidoplatta, vänster Left lateral plate weldment 1 

8 N/A Kaross Cover weldment 1 

9 N/A Redskabsbult Kat2 Suspension pin Ø28 2 

10 N/A Bult M14x45 Bolt M14x45 2 

11 N/A U-båge U shaped hoop 2 

12 9038518 Ringsprint 12 Locking pin 12 2 

13 9064619 3-punktsfäste Hanging weldment 1 

14 N/A Pinnbult Curving pin 1 

15 9055489 Stödben Supporting frame 1 

16 9020537 Fjädersprint Pin 3,2 2 

17 N/A Sidoplatta, höger 
Right lateral plate 
weldment 

1 

18 9055490 Släpsko, höger 
Limiting depth weldment, 
right 

1 

19 N/A Höjdjusteringsarm Limiting depth linkage plate 2 

20 9050209 Mutter M12 Nut M12 2 

21 9050204 Planbricka 12 Plain washer 12 3 

22 9050251 Bult M12x40 Bolt M12x40 2 

23 N/A U-båge för fäste U-shaped weldment 2 

24 9050205 Planbricka M16 Plain washer 16 2 

25 N/A Axel baklucka  Long pin rod 1 

26 9037424 Sprint Pin 2,5x45 2 

27  N/A Bult M14x50 Bolt M14x50 2 

28 9055491 Kedja bak Link for dam-board 2 

29 9055492 Kaross bakre 135 cm 
Dam-board weldment 135 
cm 

1 

29 9055493 Kaross bakre 180 cm 
Dam-board weldment 180 
cm 

1 



 

Art. 9051583,584 RESERVDELSKATALOG  

Rotorkultivator  

 
 
 

 4  
P. Lindberg Myrangatan 4 www.p-lindberg.se 
Tel. 010-209 70 50 745 37 Enköping e-mail: order@p-lindberg.se 

Fig 2 Vinkelväxel 
 

 
 



 

Art. 9051583,584 RESERVDELSKATALOG  

Rotorkultivator  

 
 
 

 5  
P. Lindberg Myrangatan 4 www.p-lindberg.se 
Tel. 010-209 70 50 745 37 Enköping e-mail: order@p-lindberg.se 

Ref. no. Art. / art. no. Art. namn Art. name Antal / pcs 

1 N/A Bult M10x35 Bolt M10x35 10 

2 N/A Stödrör Outer spacer 1 

3 9058381 Oljesticka Dipstick 1 

4 9055494 Lager bearing 1 

5 9055495 
Ingångsaxel  
 

Drive shaft 
1 

6 9055496 Drivhjul Drive gear wheel 1 

7 9055497 Lager Bearing 1 

8 9055498 Packning Gasket 1 

9 N/A Lagerskydd 
Bearing support 
cover  

1 

10 9050231 Bult M8x20 Bolt M8x20 4 

11 N/A Fjäderbricka Spring washer 22 

12 N/A Bult/prpp Bolt 3 

13 9055499 Packning  Gasket  4 

14 9058383 Vinkelväxel (hus) Gearbox housing 1 

15 9055500 Låsmutter M35 Self locking nut 3 

16 9055501 Låsbricka Lock washer 3 

17 9055502 Kronhjul Driven gear wheel 1 

18 9055503 Lager Bearing 1 

19 9055504 O-ring Oil seal 1 

20 9055505 Packning Gasket 1 

21 N/A Axelrör Spacer 1 

22 9055506 Packning Gasket 1 

23 9055507 Lager  Bearing 1 

24 N/A Fjäderbricka 10 Spring washer 10 22 

25 9050208 Mutter M10 Nut M10 10 

26 N/A Bult M10x25 Bolt M10x25 12 

27 9055992 Axel 135 cm Driven shaft 1 

27 9060745 
Vinkelväxel inkl. 
Axel 180 cm 

Gearbox,driven 
shaft. reinforced 

1 

29 9055508 Skydd för PTO Guard shade 1 

31 9055509 O-ring Oil seal 1 

 



 

Art. 9051583,584 RESERVDELSKATALOG  

Rotorkultivator  

 
 
 

 6  
P. Lindberg Myrangatan 4 www.p-lindberg.se 
Tel. 010-209 70 50 745 37 Enköping e-mail: order@p-lindberg.se 

 
Fig 3 Sidodrev 
 

 



 

Art. 9051583,584 RESERVDELSKATALOG  

Rotorkultivator  

 
 
 

 7  
P. Lindberg Myrangatan 4 www.p-lindberg.se 
Tel. 010-209 70 50 745 37 Enköping e-mail: order@p-lindberg.se 

 
 
  

Ref. no. Art. / art. no. Art. namn Art. name Antal / pcs 

12 9058382 Bult Bolt 2 

13 9055499 Packning Gasket 4 

15 9055500 Låsmutter Self locking nut 3 

16 9055501 Låsbricka Lock washer 3 

33 9055510 
Växel tandhjul, övre  
 

Upper gear 
1 

34 9055511 
Växel tandhjul, mellan  
 

Central gear 
1 

35 9055512 
Packning, sidolucka  
 

Gasket drive cover 
1 

36 9055513 
Sidolucka  
 

Gears cover 
1 

39 9058384 Utluftningsbult Oil breather plug 1 

40 9055514 O-ring O-ring 1 

41 9056194 Lager Bearing 2 

42 9055515 Låsring Circlip 1 

43 9055516 
Växel tandhjul, nedre  
 

Lower gear 
1 

44 9055517 Packning Gasket 1 

45 9058385 Axel Gearhub 1 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     

     



 

Art. 9051583,584 RESERVDELSKATALOG  

Rotorkultivator  

 
 
 

 8  
P. Lindberg Myrangatan 4 www.p-lindberg.se 
Tel. 010-209 70 50 745 37 Enköping e-mail: order@p-lindberg.se 

Fig 4 Knivaxel 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



 

Art. 9051583,584 RESERVDELSKATALOG  

Rotorkultivator  

 
 
 

 9  
P. Lindberg Myrangatan 4 www.p-lindberg.se 
Tel. 010-209 70 50 745 37 Enköping e-mail: order@p-lindberg.se 

Ref. no. Art. / art. no. Art. namn Art. name Antal / pcs 

1 9037437 Smörjnippel Oil cup 8X1 1 

2 9064431 Skydd för lagerhus Side cover 1 

3 9055518 O-ring O-ring 1 

4 N/A Låsring 40 Circlip 40 1 

5 N/A Bricka stor Washer 1 

6 9038588 Lager  Bearing 1 

7 9055519 O-ring O-ring 1 

8 9055520 Yttre stödring Outer side support 1 

9 9055504 O-ring Oil seal 1 

10 N/A Låsring 72 Circlip 72 1 

11 9055221 Stödring Outer side hub 1 

12 9055522 Dammskydd Dust cover 2 

13 9060964 Axel 180cm Blades holder rotor 1 

14 N/A Bult M10x35 Bolt M10x35 8 

15 N/A Fjäderbricka 10 Spring washer 10 16 

16 9055523 Drivning Drive side hub 1 

17 9055524 Låsring Circlip 1 

18 9055525 O-ring Oil seal 1 

19 9055526 Stödring (växel) Drive side support 1 

20 9055527 O-ring O-ring 1 

21 9055528 Låsmutter M45 Self locking nut 1 

22 9055529 Låsring Circlip 1 

23 9066151 Lager 6310 Bearing 6310 1 

24 N/A Bult M10x25 Bolt M10x25 4 

25 9055530 Mutter Nut  72 

26 N/A Fjäderbricka 12 Spring washer 12 72 

27 9045245 Fräskniv vänster Helicoidal blade L 18 

28 9055531 Bult  Bolt 72 

29 9045244 Fräskniv höger Helicoidal blade R 18 

30 9050242 Bult M10x40 Bolt M10x40 4 

31 9055528 Låsmutter M45 Self locking nut 45 1 

 


